Протокол № 1

Общего собрания учащихся 5-11 классов МБОУ Сулиновской СОШ

«О выборах школьного уполномоченного по правам ребенка»

Повестка дня:

1. О выборах школьного уполномоченного по правам ребенка в МБОУ
Сулиновской СОШ.

Слушали:

Криворотову Е.И., заместителя директора по BP, о результатах голосования
учащихся 5-11 классов в ходе выборов кандидатуры на школьного
уполномоченного по правам ребенка в МБОУ Сулиновской СОШ. Голоса
распределились следующим образом:

1. Колесникова Н.И. - 42 голоса

2. Котенко В.Г. - 17 голосов

3. Кремененко Н.В. - 11 голосов.

По результатам голосования наибольшее количество голосов набрала
Колесникова Надежда Ивановна, учитель русского языка и литературы.

Решили:

1. Утвердить школьным уполномоченным по правам ребенка
Колесникову Надежду Ивановну, учителя русского языка и
литературы.

Секретарь (Криворотова Е.И.)